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Flekkerøy, 29.10.2024 

 

Til stede 

Kjetil Kjellevik Olsen (FAU), Trond Schjetne (FAU), Ada Kjellevik Olsen (elev), Timea 

Sandal Olsen (elev), Eline Jørgensen (lærer), Eivin Kragholm Andersen (lærer og 

elevrådskontakt), Kari Gunn Emmeltun (representant for andre ansatte) Magne 

Thorvald Bakken (politiker), Tormod Lien (rektor og referent) 

 

Saker 

Nr. Innhold Kommentar 

7-H24 Skolehage 
Vi startet med en befaring på tomta vi har sett oss ut for 
skolehage. Den delen vi først har tenkt å bruke er på minst 
200 kvadratmeter. 
 
Stortinget ønsker at skolene har fokus på praktisk og aktiv 
læring. De stilte midler til disposisjon som kommuner som 
skoler kunne søke på. Skolen vår søkte med tanke på å lage 
en skolehage hvor alle trinn og SFO kan plante grønnsaker, 
urter, bær og frukt i. Flekkerøy skole fikk tildelt 75 000 
kroner til dette.  
 
Både elevråd og FAU har hatt denne saken oppe, og har noen 
råd til skolen. De tror dette kan bli bra for elevene, men er 
redde for hærverk og sultne rådyr. Hvis mange barn, 
ungdommer og foresatte blir med å anlegge hagen på 
dugnad, tror de det er større sjanse for at den får stå i fred. 
Kanskje det er lurt å ha kameraovervåkning? 
 
Skolen har tatt kontakt med UiA og Ungt Entreprenørskaps. 
De kommer i uke 13-14 og kjører en prosess med 6. trinn 
som blir startsignalet for hagen. Les mer om metoden som 
skal brukes her: https://www.ue.no/program/smart 
  

 

 

8-H24 Hva er skolen opptatt av nå?  
Skolen fortalte om skoleringen som alle lærerne får om 
dialogmodellen denne høsten. Ingrid Lund (mobbeforsker) 
holdt foreldremøte for 1. trinn forrige torsdag. Fokuset på 
møtet var at foreldre, elever og ansatte jobber sammen for et 
mobbefritt miljø. Les mer her: https://dialogmodellen.no/ 
 
Alle ansatte skoleres også i Stine Sofie Skolepakke dette året. 
Målet med programmet er at alle barn skal ha en oppvekst 
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uten vold og overgrep. Les mer her: 
https://www.stinesofiesstiftelse.no/hva-vi-gjor/stine-sofie-
skolepakke/ 
 

9-H24 Hva er elevrådet opptatt av nå?  
Siden vi er blitt en Miljøfyrtårnskole, har vi stort fokus på 
søppelsortering i elevråd for tida. Det er satt i gang en 
sorterings-konkurranse mellom trinnene. En komite fra 
elevråd skal rundt å gi poeng etter hvor flinke trinnene er. Det 
blir popcorn som premie. 
 

 

10-
H24 

Hva er FAU opptatt av nå?  
Fotballbanen er en sak både FAU og elevråd er opptatte av. 
Skolen vil fortsette med å trykke på mot byggforvalter for at 
hun skal ta denne saken videre. Det er stipulert at utbedring 
vil koste rundt en million kroner. Skolen har ikke økonomi til å 
utbedre fotballbanen. 
 
FAU ber skolen om å vurdere et større fokus på bruk av 
håndskrift. Mange barn skriver lite og ikke pent nok til å 
kunne leses av andre. Kan dette kombineres med skjermfrie 
dager eller uke? 
 
FAU er også opptatt av at alle trinn på skolen følger skolens 
norm for uteskole, som er tur minst en gang hver fjortende 
dag. 

 

11-
H24 

Hva kan politisk representant fortelle om aktuelle skolesaker 
som politikerne er opptatte av nå? 
 
Magne forteller at den saken som er oppe for tida som 
handler om skole, er en skal som inneholder begrepet 
«hjertesone». Dette er sonen like rundt skolene. Politikerne er 
opptatte av at dette skal være en trygg sone for elevene med 
minst mulig trafikk. Politikerne ber skoleadministrasjonen i 
kommunen om å utnevne en som kan lede arbeidet med 
«hjertesonen» i tida fremover. Dette får vi sikkert høre mer om 
etter hvert. Les mer her: 
https://www.tryggtrafikk.no/barnehage-og-skole/hjertesone-
tryggere-skolevei/ 
 

 

12-
H24 

Det ble ytret ønske om å ha en sak om lekser i fremtidig SU-
møte. 

 

 

 

Neste møte 

Dato Klokkeslett Sted 

Mandag 25.11.24 Klokken 14-15.30 Rektors kontor 

 

Ref.: Tormod Lien 
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